MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º127/2021

FERNANDO PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à passagem da caravana da Volta a Portugal em bicicleta, autorizam-se

condicionamentos na circulação pedonal e no trânsito, na freguesia de Alcochete e na

freguesia de São Francisco, dia 05 de agosto de 2021, nos seguintes locais: Rotunda do

Entroncamento, Avenida Euro 2004, Avenida do Canto do Pinheiro, Avenida 5 de

Outubro, Largo da Feira, Avenida dos Combatentes da Grande Guerra, Rua do Norte,

Largo da Misericórdia, Avenida D. Manuel I, Largo Barão Samora Correia, Largo

Marquês de Soydos, Avenida D. João II, Avenida São Francisco de Assis, Praça das Aves

do Tejo, Avenida do Corvo-marinho.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 19 de julho de 2021

O Presidente,

Fernando Pinto

		2021-07-20T17:34:56+0100
	RUI MIGUEL RAMOS MARRAFA

		2021-07-21T12:01:27+0100
	FERNANDO MANUEL GONCALVES PINA PINTO